
SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

2 Johannes Hopp M 28.12.1961 05-024257 TS Esslingen BAW

3 Florian Hubach M 27.08.1958 05-004386 FC Kirnbach BAW

4 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

5 Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

6 Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

7 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

8 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

9 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

10 Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

11 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

12 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Erika Heichel-Ott W 16.08.1962 05-006121 TSG Heilbronn BAW

2 Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

3 Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

4 Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

5 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC

6 Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

7 Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

8 Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Jürgen Daust M 07.06.1959 05-023345 SV Illingen BAW

Thomas Wiesa M 01.01.1959 01-018496 SV Illingen BAW

2 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Jürgen Winter M 01.06.1958 05-001513 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

3 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

Thomas Herttrich M 07.06.1958 07-003430 TSV Lauf BAY

4 Johann Molodet M 14.02.1957 07-021241 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

5 Alfred Theimer M 17.10.1960 07-025186 TSV Pfuhl BAY

Klaus Wittmann M 23.06.1961 07-018455 TSV Rain BAY

6 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Wolfgang Pasler M 11.10.1957 16-000504 TSV Niederwürschnitz SAC

7 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

8 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

9 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee SAC

Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Petra Hanke W 06.08.1960 05-005822 SV Salamander KornwestheimBAW

Margarete Ullmann W 16.05.1962 05-022867 TSV Löchgau BAW

2 Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

3 Uschi Herttrich W 06.03.1961 07-004564 TSV Lauf BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

4 Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

5 Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

6 Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

Marlies Kiefer W 03.08.1957 16-000333 BSV Markranstädt SAC

7 Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

8 Steffi Reissig W 29.05.1961 16-003119 ATSV Freiberg SAC

Birgit Uhlig W 19.11.1962 16-005683 ATSV Freiberg SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 50 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Josef Link M 16.03.1958 05-001454 TSB Schwäbisch Gmünd BAW

Christine Winniger W 10.12.1962 05-032090 SG Schorndorf BAW

2 Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

Carola Gieselmann W 25.02.1961 05-002415 TSG Söflingen BAW

3 Friedhelm Fricke M 08.10.1958 01-014964 TSV Lauf BAY

Hannelore Mader W 09.04.1958 07-017533 TSV Diedorf BAY

4 Thomas Herttrich M 07.06.1958 07-003430 TSV Lauf BAY

Uschi Herttrich W 06.03.1961 07-004564 TSV Lauf BAY

5 Rudolf Reiser M 20.09.1960 07-029737 TSV Nürnberg BAY

Hedwig Herzog-Von Gierke W 25.04.1958 04-019578 TV Ochenbruck BAY

6 Andreas Benz M 15.06.1958 16-002974 Radebeuler BV SAC

Steffi Reissig W 29.05.1961 16-003119 ATSV Freiberg SAC

7 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 SG Meerane SAC

Heike Fischer W 08.02.1961 16-002224 BC Stollberg-Niederdorf SAC

8 Steffen Langkabel M 27.05.1962 16-002978 BV Hoyerswerda SAC

Viola Reinke W 03.07.1958 16-001135 WSG Probstheida SAC

9 Heinz Richter M 09.08.1961 16-000056 HSG TH Leipzig SAC

Ina Ulrich W 25.09.1960 16-000198 HSG DHfK Leipzig SAC

10 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane SAC

Astrid Binnemann W 22.11.1962 16-001461 HSG DHfK Leipzig SAC
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